УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 ЯНВАРЯ 2008 Г. N 39 "О ПЕРЕДАЧЕ В ОПЕРАТИВНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВУ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ РАСПОЛОЖЕННОГО ЗА ПРЕДЕЛАМИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА"

1. Признать утратившим силу Указ Президента Российской Федерации от 11 января 2008 г. N 39 "О

передаче в оперативное управление Министерству экономического развития и торговли Российской

Федерации расположенного за пределами Российской Федерации федерального недвижимого

имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 2, ст. 48).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

15 сентября 2018 года

N 516